Постановление администрации
 городского округа

«Город Йошкар-Ола»
                                                                             от 05.05.2021 № 480

О внесении изменения в постановление
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 30.10.2019 № 1127

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 30.10.2019 № 1127 «О муниципальной адресной
программе «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на
2019-2025 годы» (в редакции постановлений администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 17.12.2019 № 1304, от 29.05.2020 № 460, от 24.07.2020
№ 624, № 76 от 03.02.2021) следующие изменения:

а) в наименовании и пункте 1 слова «2019-2025» заменить словами
«2019-2023»;

б) муниципальную адресную программу «Переселение граждан из
аварийного жилищного фонда на 2019-2025 годы», утвержденную указанным
выше постановлением, изложить в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                             Е.Маслов